
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: Mahdollisuuksien labyrintti

Hakija: Läntinen tanssin aluekeskusyhdistys ry

Kesto: 10.2.2023-30.6.2025

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Hanke edistää alueen elinvoimaa esittävän taiteen toimialalla ja vauhdittaa 
toimintansa kautta myös muiden toimialojen osaamista ja vetovoimaa. Taiteen 
mahdollisuuden muuttuvassa yhteiskunnassa, sen elinkeinoelämälle tuoma 
lisäarvo ja hyvinvointivaikutukset ovat tunnistettuja ilmiöitä tässä ajassa. Hanke 
nostaa keskiöön kokeneiden, kentällä pitkään toimineiden tanssitaiteilijoiden 
osaamisen, tietotaidon jakamisen konkretian tasolla uusille sukupolville. 
Tietoisuus tanssitaiteilijoiden osaamisen mahdollisuuksista erilaisissa 
toimintaympäristöissä lisääntyy, minkä seurauksena työmahdollisuudet sekä 
osaamisen sovellettavuus eri ympäristöissä lisääntyy.

Kuvaus: Tavoitteena on työelämämallin kehittäminen esittävän taiteen kentälle. Taiteen 
koulutuksen saaneet nuoret tanssitaiteilijat integroidaan erilaisille urapoluille 
mentoroinnin, ohjauksen ja vertaistyöskentelyn avulla. Tuloksena syntyy nuorille 
tanssin ammattilaisille ohjaus- ja tukimalli oman työn muodon ja uusien 
työskentelytapojen löytämiseen ja haltuunottoon.

Toimenpiteet: Nuoret ja alueelle vasta muuttaneet tanssitaiteilijat työskentelevät tiiviissä 
yhteistyössä mentoritaiteilijoiden kanssa. Vertaisarviointia tapahtuu monella 
tasolla, työpareittain ja koko ryhmän kanssa sekä pienryhmissä. Työskentely on 
liikkeellistä, keskustelevaa ja vuorovaikutteista. Hankkeessa varataan yhteensä 7 
kuukauden työaikaa vastaava työaika mentoritaiteilijoille kehittää, löytää ja tutkia 
yhdessä nuorten taiteilijoiden kanssa omia tanssitaiteen tekemisen tapoja, 
reittejä, rahoitusmahdollisuuksia, yhteistyökumppanuuksia ja uusia 
työskentelymuotoja ja ympäristöjä. Nuorille tanssitaiteilijoille varataan kullekin 
yhden kk työaikaa vastaava työaika ja palkka. Nuoria tanssitaiteilijoita 
hankkeeseen otetaan 12.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 104 876 Haettu AKKE   97 324
Ostopalvelut Kunta
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen   41 712
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 139 036
Muut kustannukset Tulot            0
Välilliset kustannukset (flat rate)   34 160 Nettorahoitus 139 036



Kustannukset yhteensä 139 036
Tulot            0
Nettokustannukset 139 036

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              +

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Kustannusarvio on suuri ja siihen suhteutettuna hankkeen vaikuttavuus on pieni. 
Hankkeen kesto on yli kaksi vuotta, vaikka hakuilmoituksessa on todettu, että 
tukea myönnetään enintään kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Mahdollisuudet 
syntyvän tukimallin hyödyntämiseen hankkeen päättymisen jälkeen ilman 
mentoroijien palkkauksen projektitukea jää avoimeksi.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke. 


